Ad 1.2. Ad aliud dicendum quod homo qui uere contemplatiuus est non dimittit uitam contemplatiuam pro uita actiua, sed magis e conuerso debet dimittere uitam actiuam pro contemplatiua.

Ad 1.4. Ad aliud dicendum quod licet uita actiua praecipiat contemplatiuae quoad hoc quod praecipit quae scientia sit audienda in ciuitate, non tamen praecipit quoad ea quae docentur, sed hoc praecipit scientia contemplatiua in qua docentur.

*Ad 1.3.*⁶ Ad aliud argumentum dicendum quod duplex est bonum: bonum utile et honestum. Licet ergo illud quod est pluribus conueniens sit melius quia utilius, non tamen est simpliciter melius; sed bonum honestum simpliciter melius est; unde licet actiua uita sit pluribus melior quia utilior, non tamen simpliciter melior, quia in illa uita non intenditur simpliciter

¹ *Ethica Nicomachea* X, c. 7, 1177b19-22; 1177a27-28.

² ista ... Philosophus] cf. Thomas Aquinas, *Sententia libri Ethicorum* X, lect. 10, lin. 150-197.

³ Licet ... iustitiae] *Ethica Nicomachea* X, c.7, 1177a28-1177b1.

⁴ *Ethica Nicomachea* X, c. 7, 1177b1 et 1177b19-20.

⁵ *Ethica Nicomachea* X, c. 7, 1177b19-22.

⁶ cf. Albertus Magnus, *Super Ethica* I, lect. 7, p.35, lin.31-40.

bonum honestum sed solum bonum utile.